
Uchwała Nr 401/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie pełniącego obowiązki dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 47 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217)  

oraz § 10 Zasad zatrudniania i wynagradzania kierowników samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej Samorządu Województwa Mazowieckiego, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 435/237/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

12 marca 2013 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Leszka Średzińskiego – pełniącego 

obowiązki dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny  

w Warszawie, w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.  

w Konstancinie – Jeziornie na stanowisku dyrektora ekonomicznego, w wymiarze  

½ etatu, na czas nieokreślony.  

2. Dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1, nie może kolidować z obowiązkami 

służbowymi na stanowisku pełniącego obowiązki dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Chirurgii Urazowej św. Anny w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


